// **S**equitur autoritates. viij. libri phisicoꝝ arist.

Domus est quedā vira hoībus in natura subsistentibus

Peccat voluntariꝝ sciens qñ ecōtrario vtiſscientia

Motus est eternus. **M**undus est eternus.

Motus oportet esse obustibile anteꝝ comburatur

Inīti et infiniti nulla est proportio.

Homo dicitur minor mundus.

Hoc est seipso proprium est animalis

Hura ultima in ſtute pcedentis cauat lapidēs; nō pcedens

Hraua et leuia per ſe non mouentur a generante. sed mouent

are mouente prohibens per accidens.

Primum mouens mouet magis q̄ vltimum

Inītis non est dare primum principium

Omne quod mouetur ab aliquo mouetur

Acidentis non est necessarium sed contingit non esse

possibili posito in esse nullum sequitur impossibile.

Nicungꝝ aliqꝝ pñntia sunt in vnu: si vnu p̄t esse sine altero: et alterum econuerso sine ipso. vt si p̄tingit dare aliquod qđ mouet et mouet et aliqd qđ tm̄ mouetur. ergo etiā est dare aliqd quod tm̄ mouet et non mouetur.

Impossibile est mouens mouere eo motu quo mouetur.

Omne quod mouetur ex ſe diuisibile est in partem mouente et motam

Primus motor omnino est immobilis p̄ ſe et p̄ accidentis

Primus motor tm̄ est vnu et eternus ſive perpetuus

Motus localis est primus omnium motuum.